INEXIGIBILIDAI}E O2 12023

DE. DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E FINANÇAS

PARA: PRESIDENIE çf,11ç1A DE VEREADORES DE PITANGA

Senhor Presidente.

' Atendendo a Vossa solicitação, informamos a existência e reserva de recursos orçamenlários

no valor de R$ 3.607,69 (três mil, seiscentos e sete reais e sessenta e nove centavo§), no orçamento

de 2024, para assegurar o pagamento.das obrigações decorrentes da prestação de serviços de

fornecimento de água e serviço de esgoto para o edificio da Câmara Municipal de Pitanga - PR. A

reserva de recurso ocoÍre na seguinte Dotação Orçamentária: